
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 259303-2013 z dnia 2013-12-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mirzec 
Konserwacja na dzień 30.10.2013r obejmuje 1387 punkty świetlne przy czym liczba ta może ulec 
zmianie w okresie rozliczeniowym jednego miesiąca i w zależności od potrzeb obejmuje:utrzymanie w 
sprawności wszystkich opraw oświetleniowych (... 
Termin składania ofert: 2013-12-10 

 
Mirzec: Konserwacja oświetlenia ulicznego w Gminie Mirzec w latach 2014-2016 

Numer ogłoszenia: 280217 - 2013; data zamieszczenia: 23.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 259303 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, woj. świętokrzyskie, tel. 041 
2713033, faks 041 2713033. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Konserwacja oświetlenia ulicznego w 
Gminie Mirzec w latach 2014-2016. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Konserwacja na dzień 30.10.2013r obejmuje 1387 
punkty świetlne przy czym liczba ta może ulec zmianie w okresie rozliczeniowym jednego miesiąca 
i w zależności od potrzeb obejmuje:utrzymanie w sprawności wszystkich opraw oświetleniowych ( 
źródła światła na terenie Gminy Mirzec);przegląd i konserwacja aparatury łączeniowej i 
sterowniczej, regulacja urządzeń sterujących oświetleniem ulicznym, przestrzeganie ustalonego 
harmonogramu załączeń i wyłączeń oświetlenia z zachowaniem przerwy nocnej ( 30min. po zach 
słońca - 23.45, 5.00 - 30min. przed wsch. słońca ) , wymiana uszkodzonej aparatury sterującej na 
nową ( zegar sterujący), czyszczenie i konserwacja tablic sterowniczych i rozdzielczych, utylizacja 
zdemontowanych urządzeń oświetleniowych ( oprawy, źródła światła) ustawienie i regulacja 
przekaźników zmierzchowych (czas załączania nie może być dłuższy niż 10-15 min. kontrola i 
konserwacja złącz kablowych w latarniach wydzielonej sieci, wymiana bezpieczników,czyszczenie 
opraw, kloszy i odbłysków,wymiana i naprawa opraw lub elementów opraw o parametrach nie 
gorszych od wymienianych, wymiana uszkodzonych źródeł światła,regulacja położenia źródeł 
światła względem kloszy i odbłysków, konserwacja konstrukcji wsporczych, słupów oświetlenia 
wydzielonego wysięgników i przewieszek,regulacja zwisów przewodów oświetlenia ulicznego, 
pionowanie słupów oświetlenia ulicznego,wymiana uszkodzonych słupów w obwodach oświetlenia 
wydzielonego, uzupełnienie i konserwacja zamknięć skrzynek, wnęk itp.,malowanie konstrukcji 
stalowych, szaf, wnęk i uzupełnianie opisów, wycinka i zagospodarowanie gałęzi zasłaniających 
oprawy oświetleniowe ( dwa razy w roku), lokalizacja i naprawa uszkodzonych kabli zasilających 
obwody oświetlenia, pomiary eksploatacyjne; sporządzanie protokołów z pomiarów (ochrona 
przeciwporażeniowa urządzeń, badanie linii kablowej).prowadzenie dokumentacji z 
przeprowadzonych zabiegów eksploatacyjnych( księgi zgłoszeń), przestawienie zegarów na okres 
świąteczny nie częściej niż 6 razy w roku dokonywanie na żądanie Zamawiającego objazdów 
kontroli świecenia nie rzadziej niż raz na kwartał. Wykaz punktów świetlnych na terenie Gminy 
Mirzec załącznik nr 10.Wykonawca wybrany w drodze przetargu nieograniczonego na 
konserwatora urządzeń oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mirzec odpowiedzialny jest za stan 
techniczny i bezpieczne funkcjonowanie wszystkich urządzeń oświetleniowych zainstalowanych na 
tym obszarze i ponosi wszelkie konsekwencje z tytułu niespełnienia powyższych wymagań, w tym 
także konsekwencje prawne w przypadkach, kiedy niewłaściwe prowadzenie konserwacji stwarza 
zagrożenie dla zdrowia i życia ludzkiego lub spowoduje zaistnienie wypadku. Wykonawca 
zobowiązany jest do podpisania Zasad współpracy pomiędzy PGE Dystrybucja S.A Oddział 
Skarżysko Kamienna a Nim, jako Wykonawcą prowadzącym konserwację urządzeń oświetlenia 
ulicznego na zlecenie Gminy Mirzec- załącznik do Umowy użyczenia pomiędzy PGE Dystrybucja 
S.A Oddział Skarżysko Kamienna a Gminą Mirzec.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 50.23.21.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 



III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.12.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe ELDAR Zbigniew Kiełek, ul. Góralska 17m1, 26-600 
Radom, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 119497,68 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 104857,20 
 Oferta z najniższą ceną: 104857,20 / Oferta z najwyższą ceną: 133629,12 
 Waluta: PLN. 

 


